
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/14-01/99 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 2. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana, 2. 
listopada 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prestanku korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za 

potrebe Općine Brela, Općine Baška Voda, Općine Podgora i Općine Tučepi 
 

1. Korištenje odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za potrebe Općine 
Brela, Općine Baška voda, Općine Podgora i Općine Tučepi prestaje dana 15. 
listopada 2014. godine.  
Naznačenim datumom navedenim jedinicama lokalne samouprave prestaje obveza 
plaćanja pripadajuće eko-naknade za korištenje te naknade za sanaciju odlagališta 
„Karepovac“ u Splitu. 

2. Način odlaganja dopremljenog komunalnog otpada kao i cijena rada odlaganja bila je 
regulirana posebnim ugovorima između trgovačkog društva „Čistoća“ d. o. o. Split, 
Općine Brela, Općine Baška Voda, Općine Podgora i Općine Tučepi odnosno 
odgovarajućeg trgovačkog društva za prikupljanje komunalnog otpada. 

3. Ovaj Zaključak objavit se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

       GRADONAČELNIK 
 
 

       Ivo Baldasar 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Općinama Brela, Baška Voda, Podgora i Tučepi 
2. TD „ČISTOĆA“ d. o. o. Split, Put Plokita 81 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiro Cokarić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/00121 
URBROJ: 2181/01-01-14-05 
Split, 2. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. 
listopada 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeljivanju sredstava Županijskom savezu školskog sporta 

Splitsko-dalmatinske županije povodom koncerta „Adio lito“ 
u organizaciji Vijeća učenika Splitsko-dalmatinske županije 

 
1. Grad Split će osigurati sredstva Županijskom savezu školskog sporta Splitsko-

dalmatinske županije (MB 69180135347), žiro račun: 2330003-1100085917, 
povodom koncerta „Adio lito“ u organizaciji Vijeća učenika Splitsko-dalmatinske 
županije u iznosu od 6.000 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 6., Glava 1, Program: Program javnih potreba u kulturi grada; 
Podprogram: Kazališno i glazbeno scenska djelatnost; Aktivnost: Udruge, neprofitne 
organizacije i pojedinci. Sredstva će se doznačiti na žiro račun Županijskog saveza 
školskog sporta Splitsko-dalmatinske županije. 

3. Županijski savez školskog sporta Splitsko-dalmatinske županije će, po odrađenom 
programu, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa 
Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru Grada Splita. 

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Županijski savez školskog 
sporta Splitsko-dalmatinske županije dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku 
jezgru za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Vijeće učenika Splitsko-dalmatinske županije, Vukasovićeva 10; 21000 Split 
2. Županijski savez školskog sporta Splitsko-dalmatinske županije, Slavićeva 39, 21000 

Split 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/08-01/179 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 2. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine" broj 125/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj: 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 40. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 2. listopada 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Vukovarska 143 

(ThyssenKrupp Dizala d. o. o.) 
 

1. ThyssenKrupp Dizala d. o. o. Zagreb, (u daljnjem tekstu: Zakupnik) sa sjedištem u 
Zagrebu, Fallerovo šetalište 22, produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, 
Vukovarska 143, površine 28,00 m2. 

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5 
(pet) godina, a koji počinje teći od 1. listopada 2013. godine.  

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje registrirane djelatnosti: izrada i 
popravak električnih proizvoda.  

4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Zaključka iznosti 53,20 kn/m2, 
odnosno 1.489,60 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a.  

5. Zakupnik se obvezuje prije potpisivanja ugovora o zakupu dostaviti bjanko zadužnicu 
na iznos šestomjesečne zakupnine za predmetni poslovni prostor.  

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

               Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. ThyssenKrupp Dizala d.o.o. Zagreb, Fallerovo šetalište 22 
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore n/r pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, n/r 

Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 


